que  obtinebant.  Atque  inter  varias  nostri 

iuris  sentencias.  ipsis  olym  dafas  et  trans- 
fcriptas  dedimus  eciam  ipsisdem  jus  nostre 
ctvitatis  in  hec  verba :  Sunt  aput  nos  viri 

epectabiles,  miiHsteriales  scilicet,  qui  in 
vulgari  nostro  nominantur  dynstlute,  du- 
phcis  generis.  Primi  sunt,  qui  sub  se  et  sub 
wo  omagio  tenent  et  habent  milites  et  dien- 

te« ;  hü,  si  ooram  nostro  judice  in  nostra  ci- 

vitate a  quoquam  conventi  fuerint,  coram  ipso 
ooo  tenentur  respondere,  dummodo  promit- 
tant  et  caucionem  faciant ,  quod  coram  do- 
mioo  nostro  vel  suo  judice  ad  hoc  consti- 
tnto  eerto  die  compareant  actori  faciendo  ju- 
rticie  complementum.  Alii  sunt  simplices  mi- 

tte«, olientes  famuli  villani  ceterique  tales 
persoue  seculares.  Hü  omnes  coram  nostro 

judice  in  nostra  civitate,  si  ab  ipso  ad  judi- 
«wn  citati  seu  evocati  debite  fuerint,  respon- 

se tenentur  et  facere,  quidquid  fuerit  juris. 
In  hujus  testimonium  evidens,  quod  istud  jus 
»OBtrom  sie  antiquatum  per  nosque  ac  no- 
8^os  antecessores  observatum ,  hoc  scrip- 

ta» nostro  appendenti  sigülo  roboratum  est. 
Aono  domini  M°.  CCC°.  LX°  nono ,  ipso  die 
taaü  Matye  apostoli." 

Gedruckt  b.  Gaupp  ,  Das  alte  Magdeb. 

««i  Hall.  Recht,  Anh.  II  nr.  8  8.  347,48i0); 
Putsch  b.  Klose  a.  a.  0.  8.  246—48. 

Der  letzte ,  die  Ministerialen  betreffende 

n»efl  der  Urkunde,  besonders  gedruckt  b. 
St'^bbe,  Ztschr.  f.  dtsch.  Recht  Bd.  XVII 

j|j  415 ,  ging  in  deutscher  Uebertragung  in 
**  breslau  -  magdeburgischen  8cböffenrechta- 
oaromluDgen  des  XIV.  Jhdts.  über,  so  in 
j*oe  des  heinrichauer  Codex  [Gaupp  a.a.O. 
8.  350],  des  brieger  Codex  [Böhme  ̂   Diplo- 

60>  Die  bei  c.  gamptz  a.  a,  0.  3.529  nr.  13 

^»mhaft  gemachten  alleren  Abdrücke  geben  die 
rtunde  unvollständig,  nämlich  mit  Hinweelaasune 
^  «otentia  de  ministcrialibus. 
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mat.  Beytr.  Thl.  VI  8.  119  Abs.  8]  und  in 

die  systematische  des  breslauer  Archivs-Co- 
dex A.,  Lib.  II  P.  2  cap.  73  8.  51,  52.  Doch 

ist  im  letzterwähnten  Werke  ein  durch  Aus* 

werfung  des  den  Worten  „dummodo  pro- 

mittant  et  caucionem  faciant'1  entsprechen- 
den Zwischensatzes  „wenne  sie  müssen  vor 

vnsirm  richter  gewis  machen"  völlig,  auch 
dem  Sinne  nach ,  corrumpirter  Text  enthal-